

## شرکت های «ياهو» و «مایکروسافت» ارائه خدمات ایمیلی به ایران را قطع کردند



ترین کشورهای جهان در زمینه اعمال فیلترینگ محسوب می شوند. اما اکنون بیش از ۴۰ کشور دیگر نیز به تدریج به اعمال فیلترینگ در اینترنت پرداخته و مانع از دستیابی آزاد شهروندان آنان به اینترنت گردیده اند. این ۶ کشور عبارتند از ایران، چین، میانمار، سوریه، تونس و ازبکستان.

به گفته منابع آگاه، اقدام شرکت های یاهو و مایکروسافت در زمینه قطع خدمات ایمیلی آنها به ایران می تواند در جهت اهداف دولت جمهوری اسلامی قرار گیرد که در صدد محدود کردن ارتباط ایرانیان با جهان خارج از طریق اعمال سیستم های فیلترینگ بوده است.

شرکت اینترنتی گوگل که موتور جستجوگر آن معروفیت جهانی دارد و از راه تبلیغات سالانه میلیاردی دلار درآمد بدست می آورد، در ماه جون از مقامات دولت آمریکا خواسته بود تا در مورد مساله مبارزه با اعمال سانسور در اینترنت در کشورهایی مانند ایران به این شرکت کمک کنند و چنین اقدامی را به عنوان ایجاد مانع در راه تجارت بین المللی اعلام دارند.

شرکت گوگل افزایش میزان سانسور و فیلترینگ در اینترنت از سوی دولت ها، به ویژه در آسیا و خاورمیانه، را به عنوان یک تهدید بالقوه برای فعالیت های تجاری و تبلیغاتی خود عنوان کرده و خواستار آن بوده است که مقامات دولتی این مساله از جنبه اقتصادی را مورد توجه قرار دهند. برنامه کامپیوتری ضد فیلترینگ psiphon که در گروه سیتیزن لب

دانشگاه تورنتو طراحی شده است، بخشی از پروژه ای بوده است که دانشگاه های هاروارد، کمبریج و آکسفورد در آن همکاری داشته اند. کسانی که این برنامه را طراحی کرده اند، اظهار می دارند استفاده از این برنامه هیچ علامت و نشانه ای در کامپیوتر فرد استفاده کننده باقی نمی گذارد. منابع خبری

جمهوری اسلامی در ماه جولای به نقل از «علی اکبر جعفری» یکی از مشاوران محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی گزارش دادند، دولت جمهوری اسلامی تصمیم ندارد اجازه دهد که جریان آزاد اطلاع رسانی در ایران وجود داشته باشد.

بنابراین گزارش، وی اظهار داشت: از آنجا که برخی، در رسانه های جمعی درصدد سرنگون کردن دولت هستند، رسانه ها باید تحت کنترل شدید قرار داشته باشند. وی افزود: به چه دلیل ما جریان آزاد اطلاع رسانی را تضمین کنیم تا برخی برای دستیابی به اهداف خود از آن بهره برداری کنند. ما چنین امری را برای هیچ کس تضمین نخواهیم کرد.

شرکت گوگل - Google اعلام داشته است که استفاده کنندگان از ایمیل های این شرکت یعنی gmail همچنان می توانند به ارسال و دریافت ایمیل به ایران ادامه دهند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: دو شرکت کامپیوتری آمریکایی که ارائه کننده سرویس رایگان ایمیل نیز می باشند، اعلام کردند به دلیل تحریم های آمریکا علیه ایران، خدمات ایمیلی خود به ایران را قطع کرده و بدین ترتیب ارسال ایمیل از طریق این دو شرکت به ایران و دریافت آنها غیر ممکن شد. اما یک شرکت آمریکایی دیگر اعلام داشته است ارائه خدمات ایمیلی به ایران ناقض کنترل های صادراتی و تحریم های آمریکا علیه ایران نبوده و این شرکت همچنان به ارائه خدمات به کاربران در ایران ادامه خواهد داد.

شرکت های یاهو - Yahoo و مایکروسافت - Microsoft که در آمریکا مستقر بوده و دارای سرویس رایگان ایمیل نیز می باشند، اعلام کردند ایران از فهرست کشورهای ارائه کننده خدمات خود حذف کرده اند.

شرکت یاهو با انتشار بیانیه ای در این زمینه اعلام داشت: این شرکت به طور مداوم عملیات تجاری خود را به منظور تضمین تطبیق آن ها با محدودیت های اعلام شده از سوی آمریکا برای انجام فعالیت های تجاری در کشورهای خاصی مانند ایران مورد بررسی قرار می دهد. این بیانیه می افزاید: خط مشی کنونی ما براساس این روش، آن است که هیچگونه ارتباط ایمیلی و ثبت نامی را در این زمینه در مورد کشورهایی که شامل این محدودیت ها می شوند، نپذیریم. به گزارش خبرگزاری یونایتد پرس اینترنشنال، شرکت مایکروسافت اظهار نظری در این زمینه نکرده است. از سوی دیگر، شرکت اینترنتی گوگل Google - نیز که در آمریکا مستقر است اعلام داشت که استفاده کنندگان از ایمیل های این شرکت یعنی G-mail می توانند همچنان به ارسال و دریافت ایمیل از ایران ادامه دهند. شرکت گوگل در این زمینه اعلام کرد: به باور این شرکت قرار داشتن ایران در فهرست کشورهای استفاده کننده از خدمات ایمیلی آن، نقض تحریم آمریکا تلقی نمی شود.

این شرکت در ارتباط با تحریم های آمریکا گفت: گوگل به طور کامل متعهد به اجرای کنترل های صادراتی آمریکا و تحریم های اعلام شده آمریکا می باشد و در این زمینه به پیروی از این کنترل ها و تحریم ها، اطمینان دارد.

در این میان، گروه Open Net Initiative که با فیلترینگ دولتی موجود در کشورهای جهان مبارزه می کنند و گروه مشترکی است که توسط دانشگاه های هاروارد، تورنتو، آکسفورد و کبریج ایجاد شده، با اشاره به فیلترینگ موجود در ایران اعلام داشت: دولت جمهوری اسلامی یکی از گسترده ترین سیستم های فیلترینگ جهان را در ایران بکار گرفته است. این گروه افزود: در حال حاضر ۶ کشور از جمله ایران فعال

## اسامی دو ایرانی مقیم آمریکا در فهرست «نابغه زنده» جهان قرار گرفت



فیزیک خود را از دانشگاه کلمبیا در نیویورک دریافت داشت. وی در سال ۱۹۶۱ به دانشگاه فنی ماساچوست - MIT پیوست و از آن زمان تاکنون در این دانشگاه به تدریس فیزیک اشتغال داشته است. وی در سال ۱۹۷۵ مدال انجمن اپتیکال آمریکا را به دلیل اختراع Gas Laser و در سال ۱۹۹۳ نیز جایزه البرت انیشتین را در زمینه علوم دریافت داشت.

پدیس ثابتی که یک Biological Anthropologist است و الگوریتمی را به وجود آمده است که به تعیین اثرات ژنتیک بر شکل گیری بیماری های انسان کمک می کند، در سال ۱۹۷۵ به دنیا آمده است و مدرک لیسانس خود را از دانشگاه فنی ماساچوست - MIT دریافت داشته و سپس به تحصیلات خود در دانشگاه آکسفورد ادامه داده است. او مدتی بعد مدرک پزشکی خود را از دانشکده پزشکی هاروارد دریافت داشت. وی سومین زنی محسوب می شود که تاکنون توانسته است با درجه summa cum laude که بالاترین رتبه دانشگاه هاروارد محسوب می شود از این دانشگاه فارغ التحصیل شود.

تحقیقات برجسته و مهم پدیس ثابتی در زمینه تاثیر ژنتیک بر شکل گیری بیماری های انسانی در نشریات معتبر علمی جهان مانند «نیچر» و «ساینس» انتشار یافته است. وی که جایزه علوم بیومدیkal را از Burroughs Wellcome Fund و در سال ۲۰۰۶ جایزه Trailblazer را از سوی «مجله ساینس اسپکتروم» دریافت داشته است مقالات و مطالب بسیاری را به رشته تحریر درآورده است و در حال حاضر سرگرم انجام تحقیقاتی در زمینه Malaria Genom می باشد. بنیاد گیتس مبلغ «۲ میلیون دلار» به تیم تحقیقاتی وی اهدا کرده است.

در فهرست ۱۰۰ نابغه موسسه Creators synectics، همچنین نام اسامه بن لادن، محمد علی کلی و بیل گیتس به طور مشترک در ردیف چهل و سوم قرار گرفته است. نام هنری کیسینجر نیز در کنار نام پدیس ثابتی در ردیف چهل و نهم این فهرست قرار دارد.

«علی جوان» استاد دانشگاه فنی ماساچوست - MIT و «پدیس ثابتی» که دارای مدرک پزشکی از دانشگاه هاروارد و فارغ التحصیل دانشگاه فنی ماساچوست می باشد به ترتیب در ردیف دوازدهم و چهل و نهم فهرست ۱۰۰ نابغه موسسه Creators synectics قرار دارند. نام هنری کیسینجر نیز در کنار نام پدیس ثابتی در ردیف چهل و نهم این فهرست قرار دارد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: نام دو ایرانی مقیم آمریکا در فهرست نوابغ معاصر و زنده جهان ذکر گردیده است. نام این دو ایرانی به دلیل اختراعات و تحقیقات حیاتی و مهمی که انجام داده اند. در این فهرست قرار گرفته است.

اسامی «علی جوان» و «پدیس ثابتی» دو ایرانی مقیم آمریکا که به ترتیب یک مخترع و یک دانشمند می باشند، در فهرست اسامی ۱۰۰ نفر از نوابغ زنده جهان قرار دارد که اخیراً از سوی موسسه Creators Synectics که یک شرکت مشاوره بین المللی می باشد، انتشار یافته است.

در این فهرست که به وسیله یک هیات ۶ نفره از کارشناسان این موسسه که در زمینه خلاقیت و ابتکارات تخصص دارند تهیه شده است، نام علی جوان در ردیف دوازدهم و نام پدیس ثابتی در ردیف چهل و نهم قرار گرفته است.

علی جوان که در حال حاضر استاد دانشگاه فنی ماساچوست MIT می باشد، در سال ۱۹۶۰ به همراه «ویلیام بنت» موفق به اختراع Gas Laser شد و در همین سال نخستین مکالمه تلفنی را با نورلیزری Laser Beam به انجام رساند.

اکنون پس از گذشت چند دهه از این ابداع، انجام مکالمات از طریق فیبرنوری به صورت یک امر عادی در آمده و به عنوان یکی از تکنولوژی های اصلی در اینترنت محسوب می شود. علی جوان که پدر و مادر او اهل آذربایجان بودند در سال ۱۹۲۶ در تهران متولد شد و پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه تهران، در سال ۱۹۴۹ به آمریکا آمد و اندکی بعد مدرک دکترای

## بهزاد زندی نژاد

Branch Manager/Broker



## Pacific Guarantee Mortgage

«بهزاد زندی نژاد» با افتخار جدیدترین وام را که اختصاصاً از طریق «پاسفیک گارانتی» انجام پذیر است اعلام می کند:

### Home Ownership Accelerator (HOA)

"Join The Mortgage Revolution!"

از طریق این وام جدید (HOA) میتوانید وام خود را در سریع ترین مدت پرداخت کنید!

Pay off in half the time

Save thousands in interest

No change to spending habit

This Loan Could Revolutionize The Way You Pay For Your Home!

لطفاً برای اطلاعات بیشتر در مورد این وام و دیگر وام های موجود با «بهزاد» تماس بگیرید.

Call for a free evaluation!

1-888-505-8866

Dir: (415) 507-9015

Pgr: (415) 719-8481

Cell: (415) 793-0015

Direct Lender & A/ALT-A Broker

Access to over 100 lenders

\* Residential - Commercial - Construction

\* Full Doc / Stated Income